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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 123,300,546 60,124,635 1,597,216 181,827,965 22,738 169,794,936 12,033,029 0.01%

05920 920 123,300,546 60,124,635 1,597,216 181,827,965 22,738 169,794,936 12,033,029 0.01%

059200514 ALFONSO LOPEZ 123,300,546 60,124,635 1,597,216 181,827,965 22,738 169,794,936 12,033,029 0.01%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY123,300,546 60,124,635 1,597,216 181,827,965 22,738 169,794,936 12,033,029 0.01%

0592005141050010054951INGRESOS 123,300,546 60,124,635 1,597,216 181,827,965 22,738 169,794,936 12,033,029 0.01%

05920051410500100549511INGRESOS CORRIENTES 123,252,446 1,597,216 121,655,230 20,000 109,628,230 12,027,000 0.02%

059200514105001005495111INGRESOS OPERACIONALES 12,360,000 12,360,000 20,000 333,000 12,027,000 0.16%

05920051410500100549511101011Ingresos por Contrato de Concesión 12,000,000 12,000,000   12,000,000 0.00%

05920051410500100549511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial360,000 360,000 20,000 333,000 27,000 5.56%

059200514105001005495112INGRESOS SGP GRATUIDAD 110,892,446 1,597,216 109,295,230  109,295,230 0.00%

05920051410500100549511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 110,892,446 1,597,216 109,295,230  109,295,230 0.00%

05920051410500100549512RECURSOS DE CAPITAL 48,100 60,124,635 60,172,735 2,738 60,166,706 6,029 0.00%

059200514105001005495121RECURSOS DEL BALANCE  60,124,635 60,124,635  60,124,635 0.00%

05920051410500100549512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  11,397,158 11,397,158  11,397,158 0.00%

05920051410500100549512113052Otros Recursos del Balance SGP  48,727,477 48,727,477  48,727,477 0.00%

059200514105001005495123INGRESOS FINANCIEROS 48,100 48,100 2,738 42,071 6,029 5.69%

05920051410500100549512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios9,100 9,100 718 5,782 3,318 7.89%

05920051410500100549512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad39,000 39,000 2,020 36,289 2,711 5.18%
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